UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N. 12 7'! 12001

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE

BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias, de acordo com o disposto no inciso XII,

.  art. 13, Seção 1, do Estatuto da UnB, publicado no DOU n. 7, de 11/1/1994, e considerando o

constante do Memo. n. 004/2001, de 15 de outubro, da Associação dos Ex-Alunos da

Universidade de Brasília,

RESOLVE:

1. Dispensar, a pedido, o Professor VADIM DA COSTA ARSKY FILHO

(MUS) da função de membro suplente junto ao Conselho Universitário (CONSUNI), como

representante dos ex-alunos da Universidade de Brasília, a partir desta data.

. 	 2. Designar a Professora TAIS AUGUSTO PITTA GARCIA COTTA (IQ)

para a função de membro suplente junto ao Conselho Universitário (CONSUNI), como

representante dos ex-alunos da Universidade de Brasília, a partir desta data.

Brasília, 2a de outubro de 2001.

Ã_C /LÁ,
LAURO MORHY

Reitor

cc: GRE/VRT/ACS/SCMQ/IdAJMUS/Associação dos Ex-Alunos da UnB

/Lina.